potest) dicitis vidisse. Iteta cum per posteriora non solum ceruix
vt sup A. quiescā. Ecce elō
gauis fugiēs et mansi in solitu
dine et expectabā qui saluū
me fecit. Adorādū patrē suū
ecelestē dñis iesus turbis di
missis solus ascendit in mon
tem Mat. 14. Etiā nō solū ip̄i
solitarii: sed etiā et ipsi plati
Deū contēplanf debite plati
onis officiū exercentes Moy
ses fideliter pascēs oues & ad
interiora deserti deducēs flā
mam Rubi ardentis cōspica
tus est zc. hmōi comtéplatio
nis historie innuerabiles oc
curtū legentib⁹: presertim.
Exo. 32. c. vbi Deus Moysi in
tabernaculo loquebā facie
ad faciem.

Videbis posteriora mea. fa
ciem vero mea videre nō po
teris. Exo. 32. in fine. Non vi
dit enī Moyses Deū vel locu
tus est einī facie sua velata
Veriore tñ dei diffinitionē
respicē li. fris Vincē. I. c. I. de
vinitate diuine essentie zc.
Philosophica dei descriptio
fm Empedoclē philosophū
Athenienē. Deus ē spera cu
ius centrū ē vbiq⁹ & circūfe
rentia nu squā. Hic phūs ar
bitratus animos hominēs in
mortales incēdiis se dedit.

potes) dicitis vidisse. Iteta cum per posteriora non solum ceruix
sed etiam quelibet pars corporis cōuenienter potest intelligi. Hoc q̄
eum ceruicē vidisse afferitis nō ratōe vel legis auctoritate sed sola
voluntate pbatis. Et vt Deū ceruicē (q̄ sane intelligi nephias & ab
surdum est) habere concedam: fieri tamen quomō potuit vt Moy
ses nihil in eo preter ceruicem viderit? Aut si aliquid eum aliud vi
disse fingamus potuit videre pilium sive nodum corrigie in eius
corona quam vos dicitis angelum Mitraton capitī dei singlīs di
ebus imponere. Ut autem utrū etiam ratiōe nature vos Deum ca
put & brachia totam q̄ corporis formā habere contēditis: quod
si ita est. Igitur deū longitudinis: latitudinis & altitudinis dimen
sionib⁹ cōstatre necesse est. Si vero trib⁹ hiis dimensiōib⁹ claudit
Deus ergo corporeis partib⁹ terminat quod euidenter est incon
ueniens mendaciosum & credere absurdissimū. De corrigia vero
quam eum in capite habere dicitis: duo nunc ppono tibi Samuel
illa nanq̄ corrigia aut de se ipsa est aut aliunde. Si de se ipsa: iam
Deus a se diuisus est. Si aliunde Creator est aut creatura. Si crea
tor: ergo duo creatorē. Si creatura: iam quedam creatura maior
est quadam creatoris parte quod incōuenientissimū falsissimūq̄
dinoscitur. Ideo quero a te vtrum hoc quod Deum in capite vel
brachio gestare dicitis vlla vel nulla gestet necessitate. Si necessi
tate tunc Creator creatura indiget. Sin autem ergo Deus aliquid
superfluum gestat quod rerum omniū mendacissimū comproba
tur. Sam. Mi domine Oliuieri vestra obiecta incōmode inficiarene
videar aliqua absurda satis a nostris edita confiteor: doctoribus
tamen plerumq̄ a vestris præceptoribus ad deteriorem partem
translata nobis in obproprium & diffamiam sempiternam. Oli
bene sempiternam: ad hoc paululum ausculta quatuor verba pau
ca vel vltra: ne vestris erroribus omne temp⁹ conterere videamur
Nonne tu Samuel errores vestri in lucem deducti sunt: quid scili
cet contra Dei immensitatem senseritis. Deum infirmum: iracun
dum: letantem: plorantem rursus: laborātem & cum leuiatan lu
dentem ac omni die tribus horis in libris Talmut studentem (qui
bus obprobriis nil deterius damnabilisq̄ diuinitati sive ascribi
poterit) tranquā a prophetis vobis cognitū pfitentes mētiemini.
Ne autem me verbis insistere cogites. Tui doctores & presertim
Petrus Alphonsus Moyses antea vocatus & apud tuos famosissi
mus doctissimusq̄ eos errores vestros stultissimos et abominabili
les doctrinas suo tractatu scilicet de errore Iudeorum in centuplā
latius nobis descripsisse videtur; ibi lege quia latin⁹ es et vestro